様式第 1 号（第 5 条関係）

年  月  日

浜田市長     様

申請者 住所

氏名

電話番号

浜田市関係人口応援プログラム活動支援事業補助金交付申請書

 年度において、次のとおり浜田市関係人口応援プログラム活動支援

事業補助金の交付を受けたいので、浜田市関係人口応援プログラム活動支援

事業補助金交付要綱第 5 条の規定により申請します。

1  補助金交付申請額            円

2  活動予定

プログラム名

参加日

目的地(住所)

参加者氏名

交通費計           円

宿泊費計            円

添付書類

□ 免許証・マイナンバーカード等の写し

□ 予定対象経費内訳表

□ その他市長が必要と認める書類